1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA DO NORTE
ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 012/2019 – RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E RESULTADO DEFINITIVO DO
CARGO DE GUARDA MUNICIPAL.

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

O Prefeito Municipal de Taquaritinga do Norte, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
Resultado da Investigação Social e, por conseguinte o Resultado Definitivo do Cargo de Guarda Municipal, tudo em
conformidade com o Edital 001/2019, suas retificações, a seguir:

1. Os Candidatos contidos no quadro abaixo foram submetidos à Investigação Social (quinta e última etapa deste
Concurso), os quais após análise dos diversos instrumentos requeridos, todos foram considerados APTOS,  a exercerem o
Cargo de Guarda Municipal, tudo em conformidade com o cumprimento dos ditames Editalícios, do referido Concurso
Público.

Classificação   Candidatos

1º MIQUEIAS PATRICIO FARIAS DE CARVALHO

2º JASIEL DA SILVA FREITAS JUNIOR

3º EVERTON HENRIQUE DE MOURA

4º LAISE SABRINNE ESPINHARA FERREIRA

5º SUZANA ESPERIDIAO DE MORAIS NETA

6º JAILZA CARLA LIRA FONSECA

7º ANDRE DA SILVA LIRA

8º LUIZ HENRIQUE DE SOUSA

9º RENATO JOSE DA SILVA

10º VANDEILSON LUIZ DA SILVA

11º CARLOS ADOLPHO SOATHMAN DE ABREU

12º DIEGO GUSTAVO VIEIRA RAMOS

13º ELISANDRO BATISTA LIMA

14º VANDSON CICERO DA SILVA

15º LOURIVAL BIANOR DOS SANTOS NETO

16º DYEGGO PABLO RENIER DANTAS DE ALBUQUERQUE

17º JOAO ALEXANDRE DA CRUZ FILHO

18º TULIO CESAR DA SILVA SOUZA

2. Em virtude das normas contidas no Edital 001/2019 e dos resultados obtidos nas etapas: 2, 3, 4 e 5, a classificação após
o resultado definitivo, passa a ser a contida no subitem 1.

Gabinete do Prefeito Municipal de Taquaritinga do Norte, 16 de outubro de 2020.

IVANILDO MESTRE BEZERRA
Prefeito Municipal